Форма № 24
Заявление принято « 1 0  » марта 2019 г. , __________ Отдел по Усть-Илимскому__________

(наименование органа, осуществляющего государственную
регистрацию актов гражданского состояния)

Рег> ^  32-00755   _________________ _______ . району и г. Усть-Илимску службы _
О.Л. Рыбакова Соколова Татьяна Ивановна

(фамилия, инициалы и подпись должностного лица) (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Российская Федерация, Иркутская область,
(адрес места жительства)

 г. Усть-Илимск, пр-кт Мира, д. 5, кв. 5
паспорт гражданина Российской Федерации

(наименование документа, удостоверяющего личность)
серия 25 08 № 123123  ,

380-014 отделом УФМС России по Иркутской
области в г. Усть-Илимске и Усть-Илимском

 ........... районе................................... ...
(наименование органа, выдавшего документ)

  01.01.2008 _   _   ,
(дата выдачи)

_________________Ь7(11.1 )-111-.11-11_________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку об отсутствии факта государственной регистрации заключения брака,

Сообщаю следующие сведения о лице, в отношении которого запрашивается документ:

фамилия Соколова ___________ ___ __________________________________________
имя Татьяна _____ ______________ ____ _____________________________ ______________
отчество Ивановна  ____________________      *_________________
дата рождения « 5 » мая______ 1980 г.
место рождения Иркутская область, город Усть-Илимск____________________________________

Документ необходим для подтверждения семейного статуса
(цель получения)

Проверку прошу провести за период с 5 мая 1996 г. по 9 марта 2019 г. *
Документ прошу выслать

(наименование и почтовый адрес органа ЗАГС по месту жительства (пребывания) заявителя)

« 10 » марта 2019 г. __________________
(подпись)

1 Заполняется в случае направления заявления посредством почтовой связи либо в форме электронного документа.